
                                                                                                                       

 
                                                    Uchwała Nr VII/34/11                                    
                                                   Rady Gminy Dąbrowa Zielona 
                                                   z dnia 31 marca  2011 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie  umowy najmu na lokal użytkowy na kolejny okres 
                    ważności. 
 
           Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
 

        gminnym   /Dz. U. z 2001 roku , Nr 142   poz.1591  ze  zm./ 
 
 
      
                                                      Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

                                                      uchwala co następuje: 
 
                                                                  § 1. 

 
                     Wyraża  zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy , z  Częstochowską Spółdzielnią 

Mleczarską „ Mleczgal ”  42-215 Częstochowa  ul. Kisielewskiego 18/28  kolejnej umowy – na 
okres  od  01.04.2011 roku  do  31.03.2012 roku   najmu  lokalu użytkowego znajdującego się   w 
budynku remizy  strażackiej  w Borowcach przeznaczonego na  prowadzenie punktu  skupu mleka 
w  tej  miejscowości . 
 

     
                                                                                § 2. 
 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 
                                                                         § 3. 
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 


